令和５年７月４日

保護者各位

幼保連携型認定こども園

七重浜こども園

園長  斉藤 美雪

「こどもまつり」日程変更について

日頃より、こども園の運営にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。

年間行事予定でお知らせしておりました「こどもまつり」ですが、ここ数年、コロナ禍で園

児と職員のみで開催していました。今年度、七重浜こども園は創立７０周年でもあり、土曜

日ではなく日曜日に行なうことで、より多くのご家庭にご参加、楽しんでいただけたらと思

い、下記の日程に変更いたします。何卒、ご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願い

いたします。

記

日 程  ９月２日（土） → ９月３日（日）に変更 ９：３０～１２：００

場 所  七重浜こども園

内 容  開園記念を祝い、親子でゲーム遊びや手作り品のお店などを楽しんで

いただけるよう企画しています。

詳細につきましては８月上旬頃にお知らせいたします。

 ※なお、開園記念日９月１日（金）は、園児のみでの行事、９月２日（土）は通常

保育となります。